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CLASSIFICA
CAMPIONATO TICINESE GRUPPI
FUCILE 300M — CAMPO A

Lugano, 18.05.2019



Rango
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Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 m

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT. A

Societa

Campione Ticinese 2019

ISEO 1 *

FAIDO *

TAVERNE*
MENDRISIO *
PONTO VALENTINO
RIVERA

ISEO 2

BALERNA
TESSERETE

Turno |

958
960
941

953
930
949
931

922
865

Turno I

960
959
951

941

937
937
927

Finale

953
951

949
937

GRUPPI QUALIFICATI Al TURNI PRINCIPALI DEL CAMPIONATO SVIZZERO

Migliori risultati individuali I° Turno

Taragnoli Alfredo
Zimmermann Marco
Beltrami Mauro
Caftaneo Benno
Stempfel Nicola
Bonomi Stefano
Olgiati Stefano
Olgiati Fabio

Migliori risultati individuali Finale

Stempfel Nicola
Taragnoli Alfredo
Schmid Sara

Olgiati Stefano
Antonello Guido
Bernaschina Bernardo
Nesa Mauro

Beltrami Mauro

195
195
194
194
194
194
193
193

198
194
193
192
192
192
191
191

Lugano, 18 maggio 2019

Migliori risultati individuali 1I° Turno

Cattaneo Benno
Taragnoli Alfredo
Olgiati Fabio
Mobiglia Giorgio
Beltrami Mauro
Bernaschina Bernardo
Strapazzon Marzio
Olgiati Stefano

198
195
195
194
194
193
193
193



FTST

Lugano, 18 maggio 2019

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 meti

®

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT A
CLASSIFICA TURNO 1

Societa Tiratore 1 Tiratore 2  Tiratore 3 Tiratore 4 Tiratore 5  Totale Rango
FAIDO 191 194 190 195 190 960 1
ISEO 1 194 189 189 193 193 958 2
MENDRISIO 191 188 191 191 192 953 3
RIVERA 188 190 189 188 194 949 4
TAVERNE 183 190 182 195 191 941 5
ISEO 2 191 188 187 181 184 931 6
PONTO VALENTINO 186 194 178 185 187 930 7
BALERNA 191 180 180 179 192 922 8

TESSERETE 190 144 161 190 180 865 9


Marzio
Evidenziato


FTST

®

Lugano, 18 maggio 2019

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 metri

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT A
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI TURNO 1

Cognome

Zimmermann

Taragnoli

Beltrami

Cattaneo

Stempfel

Bonomi

Olgiati

Olgiati

Sassi

Bianchi

Alberti

Schmid

Bernaschina

Gianella

Brenna

Pagani

Antonello

Biermann

Nome

Marco

Alfredo

Mauro

Benno

Nicola

Stefano

Stefano

Fabio

Fabio

Mario

Emanuele

Sara

Bernardo

Maurizio

Joél

Giordano

Guido

Michel

Societa Risultato
Tiratori del Vedeggio 195
Carabinieri Faidesi 195
Carabinieri Faidesi 194
Tiratori del Lucomagno 194
Tiratori Santa Maria Iseo 194
Un. Tiratori Rivera Mte Ceneri 194
Tiratori Santa Maria Iseo 193
Tiratori Santa Maria Iseo 193
La Mendrisiense 192
La Balernitana 192
Tiratori Santa Maria Iseo 191
Tiratori del Vedeggio 191
La Mendrisiense 191
Carabinieri Faidesi 191
La Balernitana 191
La Mendrisiense 191
La Mendrisiense 191

Carabinieri Faidesi

190



CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT A

MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI TURNO 1

Cognome

Strappazzon

Nesa

Canonica

Mobiglia

Toscanelli

Canepa

Merzaghi

Mattei

Moriggia

Gaffuri

Cattani

Minelli

Bevilacqua

Solari

Valentini

Gianella

Olgiati

Baracchi

Malagoni

Rossi

Manetti

Nome

Marzio

Mauro

lgeo

Giorgio

Davide

Luigi

Andrea

Luca

Franco

Milo

Brenno

Ermanno

Luca

Simone

Mirko

Sandro

Danilo

Mauro

Franco

Marco

Giovanni

Societa

Carabinieri Faidesi

Tiratori del Vedeggio

Tiro Unione Tesserete

Un. Tiratori Rivera Mte Ceneri

Tiro Unione Tesserete

Tiratori Santa Maria Iseo

Tiratori Santa Maria Iseo

Un. Tiratori Rivera Mte Ceneri

Tiratori Santa Maria Iseo

La Mendrisiense

Un. Tiratori Rivera Mte Ceneri

Un. Tiratori Rivera Mte Ceneri

Tiratori Santa Maria Iseo

Tiratori del Lucomagno

Tiratori del Lucomagno

Tiratori del Lucomagno

Tiratori Santa Maria Iseo

Tiratori del Vedeggio

Tiratori del Vedeggio

Tiratori Santa Maria Iseo

Tiro Unione Tesserete

Risultato

190

190

190

190

190

189

189

189

188

188

188

188

187

187

186

185

184

183

182

181

180



CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT A
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI TURNO 1

Cognome Nome Societa Risultato
Brenna Angelo La Balernitana 180
Arnoffi Mario La Balernitana 180
Medici Graziano La Balernitana 179
Jametti Alfredo Tiratori del Lucomagno 178
Besomi Roberto Tiro Unione Tesserete 161

Fumasoli Elio Tiro Unione Tesserete 144



FTST
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Lugano, 18 maggio 2019

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 meti

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT A
CLASSIFICA TURNO 2

Societa Tiratore 1 Tiratore 2  Tiratore 3 Tiratore 4 Tiratore 5  Totale Rango
ISEO 1 192 192 188 193 195 960 1
FAIDO 186 194 191 195 193 959 2
TAVERNE 188 193 188 190 192 951 3
MENDRISIO 193 189 179 189 191 941 4
PONTO VALENTINO 189 198 177 187 186 937 5
RIVERA 186 194 186 190 181 937 6

ISEO 2 189 183 185 181 189 927 7


Marzio
Evidenziato


FTST

®

Lugano, 18 maggio 2019

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 metri

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT A
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI TURNO 2

Cognome Nome Societd Risultato
Cattaneo Benno Tiratori del Lucomagno 198
Taragnoli Alfredo Carabinieri Faidesi 195
Olgiati Fabio Tiratori Santa Maria Iseo 195
Mobiglia Giorgio Un. Tiratori Rivera Mte Ceneri 194
Beltrami Mauro Carabinieri Faidesi 194
Bernaschina Bernardo La Mendrisiense 193
Strappazzon Marzio Carabinieri Faidesi 193
Nesa Mauro Tiratori del Vedeggio 193
Olgiati Stefano Tiratori Santa Maria Iseo 193
Schmid Sara Tiratori del Vedeggio 192
Stempfel Nicola Tiratori Santa Maria Iseo 192
Merzaghi Andrea Tiratori Santa Maria Iseo 192
Biermann Michel Carabinieri Faidesi 191
Sassi Fabio La Mendrisiense 191
Minelli Ermanno Un. Tiratori Rivera Mte Ceneri 190
Zimmermann Marco Tiratori del Vedeggio 190
Olgiati Danilo Tiratori Santa Maria Iseo 189

Gaffuri Milo La Mendrisiense 189



CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT A

MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI TURNO 2

Cognome

Alberti

Antonello

Valentini

Malagoni

Baracchi

Canepa

Gianella

Gianella

Cattani

Solari

Mattei

Bevilacqua

Moriggia

Bonomi

Rossi

Pagani

Jametti

Nome

Emanuele

Guido

Mirko

Franco

Mauro

Luigi

Sandro

Maurizio

Brenno

Simone

Luca

Luca

Franco

Stefano

Marco

Giordano

Alfredo

Societa

Tiratori Santa Maria Iseo

La Mendrisiense

Tiratori del Lucomagno

Tiratori del Vedeggio

Tiratori del Vedeggio

Tiratori Santa Maria Iseo

Tiratori del Lucomagno

Carabinieri Faidesi

Un. Tiratori Rivera Mte Ceneri

Tiratori del Lucomagno

Un. Tiratori Rivera Mte Ceneri

Tiratori Santa Maria Iseo

Tiratori Santa Maria Iseo

Un. Tiratori Rivera Mte Ceneri

Tiratori Santa Maria Iseo

La Mendrisiense

Tiratori del Lucomagno

Risultato

189

189

189

188

188

188

187

186

186

186

186

185

183

181

181

179

177
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®

Lugano, 18 maggio 2019

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 meti

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT A
CLASSIFICA FINALE

Societa Tiratore 1  Tiratore 2 Tiratore 3 Tiratore 4  Tiratore 5  Totale Rango
ISEO 1 198 188 185 192 190 953 1
FAIDO 190 191 189 194 187 951 2
TAVERNE 189 191 188 188 193 949 3

MENDRISIO 192 185 181 192 187 937 4


Marzio
Evidenziato


FTST

®

Lugano, 18 maggio 2019

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 metri

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT A
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI FINALE

Cognome

Stempfel

Taragnoli

Schmid

Olgiati

Antonello

Bernaschina

Nesa

Beltrami

Gianella

Olgiati

Biermann

Baracchi

Merzaghi

Zimmermann

Malagoni

Sassi

Strappazzon

Canepa

Nome

Nicola

Alfredo

Sara

Stefano

Guido

Bernardo

Mauro

Mauro

Maurizio

Fabio

Michel

Mauro

Andrea

Marco

Franco

Fabio

Marzio

Luigi

Societa

Tiratori Santa Maria Iseo

Carabinieri Faidesi

Tiratori del Vedeggio

Tiratori Santa Maria Iseo

La Mendrisiense

La Mendrisiense

Tiratori del Vedeggio

Carabinieri Faidesi

Carabinieri Faidesi

Tiratori Santa Maria Iseo

Carabinieri Faidesi

Tiratori del Vedeggio

Tiratori Santa Maria Iseo

Tiratori del Vedeggio

Tiratori del Vedeggio

La Mendrisiense

Carabinieri Faidesi

Tiratori Santa Maria Iseo

Risultato

198

194

193

192

192

192

191

191

190

190

189

189

188

188

188

187

187

185



CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT A
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI FINALE

Cognome Nome Societa Risultato

Gaffuri Milo La Mendrisiense 185

Pagani Giordano La Mendrisiense 181



FTST

®

Lugano, 18 maggio 2019

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro (FTST)
Commissione fucile 300 metri

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT A
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI

Cognome Nome Societd Turno1l Turmo 2  Finale Totale
Taragnoli Alfredo Carabinieri Faidesi 195 195 194 584
Stempfel Nicola Tiratori Santa Maria Iseo 194 192 198 584
Beltrami Mauro Carabinieri Faidesi 194 194 191 579
Olgiati Fabio Tiratori Santa Maria Iseo 193 195 190 578
Olgiati Stefano Tiratori Santa Maria Iseo 193 193 192 578
Bernaschina Bernardo La Mendrisiense 191 193 192 576
Schmid Sara Tiratori del Vedeggio 191 192 193 576
Nesa Mauro Tiratori del Vedeggio 190 193 191 574
Zimmermann Marco Tiratori del Vedeggio 195 190 188 573
Antonello Guido La Mendrisiense 191 189 192 572
Strappazzon Marzio Carabinieri Faidesi 190 193 187 570
Sassi Fabio La Mendrisiense 192 191 187 570
Biermann Michel Carabinieri Faidesi 190 191 189 570
Merzaghi Andrea Tiratori Santa Maria Iseo 189 192 188 569
Gianella Maurizio Carabinieri Faidesi 191 186 190 567
Gaffuri Milo La Mendrisiense 188 189 185 562
Canepa Luigi Tiratori Santa Maria Iseo 189 188 185 562

Baracchi Mauro Tiratori del Vedeggio 183 188 189 560



Cognome

Malagoni

Pagani

Cattaneo

Mobiglia

Minelli

Alberti

Valentini

Olgiati

Gianella

Mattei

Cattani

Solari

Bevilacqua

Moriggia

Bonomi

Rossi

Jametti

Bianchi

Brenna

Toscanelli

Canonica

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT A

MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI

Nome

Franco

Giordano

Benno

Giorgio

Ermanno

Emanuele

Mirko

Danilo

Sandro

Luca

Brenno

Simone

Luca

Franco

Stefano

Marco

Alfredo

Mario

Joél

Davide

Igeo

Societa

Tiratori del Vedeggio

La Mendrisiense

Tiratori del Lucomagno

Un. Tiratori Rivera Mte Ceneri

Un. Tiratori Rivera Mte Ceneri

Tiratori Santa Maria Iseo

Tiratori del Lucomagno

Tiratori Santa Maria Iseo

Tiratori del Lucomagno

Un. Tiratori Rivera Mte Ceneri

Un. Tiratori Rivera Mie Ceneri

Tiratori del Lucomagno

Tiratori Santa Maria Iseo

Tiratori Santa Maria Iseo

Un. Tiratori Rivera Mte Ceneri

Tiratori Santa Maria Iseo

Tiratori del Lucomagno

La Balernitana

La Balernitana

Tiro Unione Tesserete

Tiro Unione Tesserete

Turno 1

182

191

194

190

188

191

186

184

185

189

188

187

187

188

194

181

178

192

191

190

190

Turno 2

188

179

198

194

190

189

189

189

187

186

186

186

185

183

181

181

177

Finale

188

181

Totale

558

551



Cognome

Manetti

Brenna

Arnoffi

Medici

Besomi

Fumasoli

CAMPIONATI TICINESI GRUPPI CAT A
MIGLIORI RISULTATI INDIVIDUALI

Nome

Giovanni

Angelo

Mario

Graziano

Roberto

Elio

Societa

Tiro Unione Tesserete

La Balernitana

La Balernitana

La Balernitana

Tiro Unione Tesserete

Tiro Unione Tesserete

Turno 1

180

180

180

179

161

144

Turno 2

Finale

Totale



